2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2021                 г. Минеральные Воды                                         №   17/119
Об определении избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населённых пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 3 сентября 2021 г. №
185/1660-6 «О голосовании групп избирателей, которые проживают (находятся) в населённых пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах, назначенных
на 19 сентября 2021 года, территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить избирательные участки и адреса (описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населённых пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года, согласно прилагаемому Перечню.
2. Участковым избирательным комиссиям не позднее 15 сентября 2021 года довести до сведения избирателей соответствующего избирательного участка, в том числе путём размещения объявлений в доступных для всех местах, информацию о датах, времени, избирательных участках и адресах (описаниях мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населённых пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года.

3. Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию Ставропольского края и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 778, 793.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Минераловодского района

от  09.09.2021     №  17/119
Перечень
избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населённых пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на выборах, назначенных
на 19 сентября 2021 года

	№ п/п
	Номер
избира​тельного участка
	Наименование населённого пункта, адрес (описание места) проведения голосования с использованием дополнительной возможности голосования
	Дата и время голосования

	1.
	778

	х. Лысогорский,

(здание ФАП)
	17.09.2021

14.00 - 20.00

18.09.2021

14.00 - 20.00

	2.
	793
	п. Привольный,

(здание ФАП)
	17.09.2021

 14.00 - 17.00